
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 5:47:58

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TL-SG1428PE

Cena celkem: 8 199 Kč
 (bez DPH: 6 776 Kč)
Běžná cena: 9 019 Kč
Ušetříte: 820 Kč
Kód zboží: NAPTPL1093
Part No.: TL-SG1428PE
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG1428PE

Switch nabízející 26 GbE RJ-45 portů, z nichž 24 podporuje PoE+ s celkovým napájecím výkonem až 250 W. Dále nabízí
dva Gigabit SFP sloty pro uplink. Snadné použití přes web management nebo pomocí Easy Smart Configuration
Utility. Přepínací kapacita dosahuje až 56 Gbps a rychlost směrování až 41,7 Mpps.

PoE+ napájení (802.3af/at) s příkonem až 30 W na port
Celkový napájecí výkon až 250 W
Správa přes web management nebo Easy Smart Configuration Utility
Inteligentní správa napájení
Podpora IGMP Snoopingu, QoS a VLAN

Inteligentní správa napájení
Pokud celkové zatížení switche přesáhne 250 W, inteligentní správa napájení odpojí napájení na portu s nižší prioritou, aby
byl zajištěn dostatek výkonu pro zařízení s vyšší prioritou a nedošlo k přetížení switche.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 26 x 10/100/1000 Mbps RJ-45, 2 x Gbit SFP

PoE: ano, 24 x 802.3at/af

Kapacita switche: 56 Gb/s

Rychlost směrování: 41,7 Mp/s

Max. příkon: 27 W

Rozměry: 440 x 220 x 44 mm


